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BASICLAB Complementis Peptydowy krem regenerujący pod
oczy Wygładzenie i Odżywienie, 15ml
 

Cena: 89,99 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 15ml

Producent NEW APPROACH SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisBASICLAB Complementis Peptydowy krem regenerujący pod oczy Wygładzenie i Odżywienie 

Peptydowy krem pod oczy o bogatej konsystencji z 5% kompleksem peptydów, 2% kompleksem czynników wzrostu jest idealnym
produktem dla osób potrzebujących silnej regeneracji w okolicach oczu. Ma on działanie uelastyczniające i odżywiające, dzięki czemu
kompleksowo dba o cienką i wiotką skórę. Pozostawia na skórze przyjemny okluzyjny film, utrzymujący uczucie nawilżenia przez wiele
godzin. Dzięki odpowiednio dobranej formule produkt może być używany również na powieki.To komplementarny produkt, który domyka
rutynę pielęgnacyjną, tworząc zgrany duet z serami pod oczy z gamy Esteticus. Przeznaczony do stosowania na dzień i/lub na noc.

świeży, promienny wygląd, silna regeneracja i odżywienie skóry pod oczami oraz powiek, długotrwałe nawilżenie, wygładzenie i
zmiękczenie skóry wokół oczu, uelastycznienie i poprawa ogólnej kondycji.  

5% kompleksu peptydów (w tym peptyd Argireline™) uelastycznia i regeneruje skórę pod oczami, zmniejszając widoczność drobnych
zmarszczek. Kompleks ten wygładza i uelastycznia, pozostawiając skórę widocznie napiętą.2% kompleksu czynników wzrostu
intensywnie regeneruje delikatną okolicę pod oczami. Dzięki niemu jest ona bardziej jędrna oraz odporna na podrażnienia.Fitosterole
działają nawilżająco oraz ochronnie, a także głęboko odżywiają skórę pod oczami. Uelastyczniają i przyśpieszają regenerację
skóry.Witamina E (INCI: Tocopherol) działa antyoksydacyjnie, neutralizując szkodliwe wolne rodniki, odpowiedzialne za przedwczesne
pojawianie się oznak starzenia. Masło shea odżywia i regeneruje, zapobiegając transepidermalnej utracie wody (TEWL) z naskórka.Estry
oleju jojoba oraz makadamia ujędrniają i uelastyczniają skórę.

Odpowiedni do skóry: cienkiej i wiotkiej, przesuszonej, potrzebującej napięcia i uelastycznienia, potrzebującej odżywienia i regeneracji,
podczas wysuszających kuracji dermatologicznych.
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Niewielką ilość kremu wklep opuszkami palców w skórę wokół oczu, w tym powieki, omijając okolice worka spojówkowego. Stosuj rano
i/lub wieczorem.Przechowywać w suchym i zaciemnionym miejscu, w temperaturze pokojowej.Termin przydatności produktu po
otwarciu: 6 miesięcy.

Ważne

Przebadano dermatologicznie i okulistycznie na skórze wrażliwej.Nie zawiera substancji zapachowych.Formuła została przygotowana
tak, aby zminimalizować ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych.Może być stosowany przez kobiety karmiące piersią lub w
ciąży.Produkt wegański.

Składniki

Aqua, Caprylic/Capric Triglyceride, Triolein,  Glyceryl Dioleate, Butyrospermum Parkii Butter, Polyglyceryl-2 Oleate, Polyhydroxystearic
Acid, Glycerin, Butylene Glycol, Pentylene Glycol, Magnesium Stearate, Dicaprylyl Carbonate, Jojoba Oil/Macadamia Seed Oil Esters,
Polyglyceryl-2 Stearate, Dextrin Palmitate, Magnesium Sulfate, Helianthus Annuus Seed Cera, Olea Europaea Oil Unsaponifiables, Rhus
Succedanea Fruit Cera, Shorea Robusta Resin, Oligopeptide-1, Phytosterols, Phytosteryl Macadamiate, Acetyl Hexapeptide-8,
Tetrapeptide-21, Tocopherol, Squalene, Lactobacillus Ferment, Caprylyl Glycol, Diisostearyl Malate, Hydroxyacetophenone.
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